
                                                                         

PAGINA 1 DI 6 

             
 
 

PROGRAMMA ERASMUS+ - AZIONE KA121 MOBILITÀ INDIVIDUALE AI FINI 
DELL’APPRENDIMENTO - AMBITO VET 

 
Agli Atti 
All’Albo 

Alle scuole partner 
 

 

“ACCREDITAMENTO ISTITUTO A. GALLO” 
N. 2023-1-IT01-KA121-VET-000115134 

 CUP B34C23000680006 
 
 
Oggetto:  Decreto di pubblicazione graduatorie di merito per la selezione di n. 44 allievi e n. 8 

docenti accompagnatori per i percorsi formativi del PROGRAMMA ERASMUS+ - AZIONE 
KA121 MOBILITÀ INDIVIDUALE AI FINI DELL’APPRENDIMENTO - AMBITO VET 

 
Il Dirigente Scolastico 

 

Premesso che: 
▪ con Avviso di selezione (prot. N. 3544 del 27/03/2024) si è proceduto a raccogliere 

istanze per n. 44 allievi e n. 8 docenti accompagnatori per i percorsi formativi del 
PROGRAMMA ERASMUS+ - AZIONE KA121 MOBILITÀ INDIVIDUALE AI FINI 
DELL’APPRENDIMENTO - AMBITO VET; 

▪ con comunicazione prot. N. 4873 del 29/04/2024 si è proceduto a nominare una 
commissione di valutazione per le istanze pervenute; 

▪ in data 24/04/2024 è stato redatto opportuno verbale di valutazione delle istanze 
presentate; 

▪ si sono integrate istanze giunte nei termini ma che non erano state prese in 
considerazione a causa di problemi di SPAM sull’indirizzo email di ricezione; 

▪ si sono prese in considerazioni reclami e richieste di correzione punteggio;  

 
 

DECRETA 

  
La pubblicazione delle graduatorie di merito allegate.  
 
 
 
 
 
 





                                                                         

PAGINA 2 DI 6 

 

GRADUATORIE DI MERITO PER PROGETTO ERASMUS N. 2023-1-IT01-
KA121VET000115134 

 CUP B34C23000680006 
 

 
Allievi per Malta (ITE Gallo) 

 

Allievo Voto condotta Media Voto Voto l. inglese 

1. MAGLIONE LUCA* 8 6.05 9 

2. LUONGO GIADA CARMELA 8 7.77 8 

3. IMPRODA ROSARIA 8 7.71 8 

4. SENESE ANNA 8 7.43 8 

5. AVERSANO FRANCESCO 8 7.30 8 

6. ARENACCIO GIUSEPPE 8 7.28 8 

7. DELL’OMO NUNZIO* 8 7.09 8 

8. LUCARIELLO ALESSANDRO 8 6.82 8 

9. CIOFFO GIOVANNI  8 7.07 8 

10. CUOZZO VINCENZA 9 7.38 7 

11. NOTARANTONIO SARA 8 7.00 7 

12. COSTANZO LUCIANO 9 6.83 7 

13.  CALIENDO VINCENZO 8 6.60 7 

14. CANGIANO ANTONIO 8 6.32 7 

15. DELL’OMO ALESSANDRO 
16. IMPROTA LUCA 
17. VERDE ALBERTO 
18. ISTRIA ILENIA 
19. PESCIONE MATILDE 
20. NAOUI ZAHRA 
21. EZROURI AYAA 

 

8  
9  
9 
8 
8 
8 
8 

5.71 
7.50 
7.25 
6.00 
5.42 

              5.46   
5.09 

 

7 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

 
*Gli allievi hanno partecipato alle mobilità precedenti, pertanto hanno precedenza gli altri allievi, 
come previsto dall’Avviso  
 
 

Allievi per Malta (ISIS Lener) 
 

Allievo Voto condotta Media Voto Voto l. Inglese 

1. ROMANO ANNA* 
2. BORRELLI GAIA * 

9 
   9 

8.92 
 8,30                                    

9 
9 

3. IANNIELLO 
PASQUALINA * 

9 8.02 9 



                                                                         

PAGINA 3 DI 6 

4. DELLI PAOLI 
FRANCESCO* 

5. MUCCIO GIORGIA* 
6. DI SANTILLO SARA 
7. RUSSO MASSIMO 
8. SORVILLO ANTONIETTA 
9. DI FUCCIA ANNAMARIA 
10. RUSSO ANNA LIDIA 
11. IULIANO SAMUEL 

 

9 
 

9 
9 
 

9 
8 
8 
8 
8 
 

7.85 
 

8.75 
8.00 

 
6.66 
7.51 
7.07 
6.70 
6.00 

9 
 

8 
8 
 

8 
7 
7 
7 
6 

 
*Gli allievi hanno partecipato alle mobilità precedenti pertanto risultano idonei gli allievi dal n.° 6   
al n.° 11, come previsto dall’Avviso 
 
 
N.B. Gli altri allievi che hanno prodotto istanza, non sono in possesso del requisito minimo: 
Voto comportamento ≤ 8, come previsto dall’Avviso 
 

 
 

Allievi per Malta (ISIS Majorana) 
 

Allievo Voto condotta Media Voto Voto l. Inglese 

1. CIOFFI FRANCESCA* 
2. PISCITELLI ROSSELLA* 
3. ARCIUOLO 

MADDALENA  
4. DE LUCIA IVAN 
5. COLELLA VINCENZO 
6. DE ROSA NICOLA 
7. GRAUSO ASIA 
8. PORRINO ANNA 
9. PERROTTA NANCY 

ANNUNZIATA 
10. VIGLIOTTI ANGELA 
11. VACARI SOFIA 
12. PAPA ANTONIA 

 

9 
9 

    9   
 
   9 
   9 
   9 
   9 
   9 
   
   8   
 
   8   
   9  
   8 
                               

8.63 
8.36 

            7.65 
 
            6.86 
            7.76 
            7.27 
            6.92    
            6.81    
 
            6.83   
 
            6.66 
            6.00  
            7.00                                                                 

8 
8 
8 
 

8 
7 
7 
7 
7 
 

7 
 

7 
6 
6 

 
*Le allieve hanno partecipato alle mobilità precedenti, pertanto risultano idonei gli allievi dal n.° 3   
al n.° 8 
 
 
 
 



                                                                         

PAGINA 4 DI 6 

 
 

Allievi per la Spagna (ITE Gallo) 

 

Allievo Voto condotta Media Voto Voto l. Spagnolo 

1. LUONGO GIADA CARMELA 8 7.77 8 

2. DI PIETRO KATIA 8 7.62 8 

3. IMPRODA ROSARIA 8 7.71 7 

4. BELARDO CARMELA 8 6.62 7 

5. SENESE ANNA 8 7.43 6 

6. AVERSANO FRANCESCO 8 7.30 6 

7. ARENACCIO GIUSEPPE 
8. CIOFFO GIOVANNI 

8 
8 

7,28 
7,08 

6 
6 

9. PESCIONE MATILDE 8 5.42 6 

10. EZROURI AYA 
11.  ISTRIA ILENIA 
12. NAOUI ZAHRA 

8 
8 
8 

5.09 
6.00 
5.49 

6 
5 
5 

 
 

Idonei dal n.° 1 al n.° 10 
 
Allievi per Spagna (ISIS Lener) 
 

Allievo Voto condotta Media Voto Voto spagnolo 
1. MUCCIO GIORGIA* 9 8.75 9 
2. IANNIELLO PASQUALINA* 9 8.02 9 
3. DELLI PAOLI FRANCESCO* 9 7.85 9 
4. DI FUCCIA ANNAMARIA 8 7.07 9 
5. ROMANO ANNA 
6. BORRELLI GAIA* 
7. DI SANTILLO SARA 
8. RUSSO MASSIMO 
9. SORVILLO ANTONIETTA 
10. RUSSO ANNALIDIA 
11. IULIANO SAMUEL 
 

9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
 

8,92 
8.30 
8.00 
6.66 
7.51 
6.70 
6.00 

 

8 
8 
7 
7 
7 
6 
6 

 
*Gli allievi hanno partecipato alle mobilità precedenti, pertanto non risultano idonei  

 
 
 
N.B. Gli altri allievi che hanno prodotto istanza, non sono in possesso del requisito minimo: 
Voto comportamento ≤ 8 

 



                                                                         

PAGINA 5 DI 6 

 
Allievi per Spagna (ISIS Majorana) 
 

Allievo Voto condotta Media Voto Voto spagnolo 

  1.PAPA ANTONIA 8 7.00 9 

 2.FUCCIO MARTINA AZZURRA* 8 8.08 8 

 3.DI NUZZO ANTONIO 9 7.54 8 

4.DE FRANCESCO SONIA* 9 7.85 7 

5.DI FIORE MADDALENA* 
6.MAURO FEDERICA 

8 
8 

7.15 
6.00 

 

7 
6 

 
*Le allieve hanno partecipato alle mobilità precedenti, ma risultano comunque idonee in questa 
graduatoria.  
N.B. Gli altri dodici allievi che hanno prodotto istanza, non sono in possesso del requisito minimo: 
Voto comportamento ≤ 8 

 

 

 
Docenti accompagnatori per l’Irlanda/SPAGNA (ITE Gallo) 
 

VALUTAZIONE 
COMPLESSIVA 

1. MARRELLA MARIA* 2. MILITE RENATA* 3. LOMBARDI RITA 4. SORPRESO 
GIOVANNI# 

Punteggio valutato 36 33 36 6 

 
 

Docenti accompagnatori per l’Irlanda/SPAGNA (ISIS Lener) 
 

VALUTAZIONE 
COMPLESSIVA 

1. BRILLANTINO 
CARMELA*# 

2. ESPOSITO 
GIANPAOLA* 

3. CRISCI 
VINCENZO 

4. PASQUALICCHIO 
ANGELA 

5. MACIARIELLO 
ERMENEGILDA# 

 

Punteggio 
valutato 

35 15 17 11 7 

 
 

Docenti accompagnatori per l’Irlanda/SPAGNA (ISIS Majorana) 
 

VALUTAZIONE 
COMPLESSIVA 

1. PALUMBO 
MARIA* 

2. DELLA MARCA 
FILOMENA 

3. LEPORE 
VITO 

4. PUZO 
DAMIANO# 

5. MASSA 
PAOLA#  

Punteggio 
valutato 

43 33 29 9 2 

 
 
*  precedenza come docente di disciplina linguistica 
# docenti che non hanno partecipato ad un precedente progetto Erasmus 
 



                                                                         

PAGINA 6 DI 6 

Le suddette graduatorie, pubblicate sul sito www.itegallo.it, hanno valore di notifica agli 
interessati che potranno inoltrare eventuale reclamo al Dirigente scolastico entro 5 giorni dalla 
data di pubblicazione. Trascorsi i quali, le graduatorie diventeranno definitive e si procederà 
all’assegnazione degli incarichi ai docenti ed alla stipula dei contratti per docenti e allievi. 

 
 

 
 
     Il Dirigente Scolastico 
     Prof.ssa Vincenza Di Ronza 

( firma autografa sostituita a mezzo stampa aisensi dell'art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993) 


